
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХІХ сесія 

(ІІ засідання) 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 6 червня 2013 року         № 687 

 

Про попереднє погодження місця 

розташування тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності  
 

 На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись Наказом Міністерства Регіонального розвитку , будівництва та 

житлово – комунального господарства України № 244 від 21.10.2011 року 

«Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», розглянувши пропозицію постійної комісії із 

земельних відносин, подані документи, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Попередньо погодити місце розташування тимчасової споруди для 

проведення підприємницької діяльності та надання у сервітутне 

користування земельної ділянки орієнтовною площею 30 кв. м. для 

встановлення та обслуговування торгового павільйону в м. Бережани по 

вул. Привокзальній громадянину ____________, жителю с. Шибалин 

Бережанського району, з попереднім облаштування водовідвідної канави. 

1.1. Зобов’язати громадянина ____________, виготовити та погодити 

схему розташування тимчасової споруди з відображенням 

благоустрою прилеглої території та інженерного забезпечення.  

2. Відмовити ____________ у погоджені місця розташування тимчасової 

споруди по вул.. Тернопільська (навпроти магазину «Оксамит»), у зв’язку з 

перспективою малоповерхової забудови даного масиву. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Гуля І.В. 

 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 


